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* COPIA *

PROVEEDOR: 4097

JOSE ALFREDO BAUTISTA MORALES

CALLE 72 NUM. 400 D ENTRE 33 B COLONIA: CENTRO
TELEFONO: 9200892

Clave

GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA

Descripcion

0001131 CAMISA; (ESPECIFICACIONES: (PZA) MANGA LARGA

COLOR BLANCA EN TELA POLIESTER ALGODON, P-13695
R-2930 (LIZ) )

0001139 CORBATA; (ESPECIFICACIONES: (PZA) COLOR NEGRO EN

TELA POLIESTER, P-13695 R-2930 (LI1Z) )

0001161  PANTALON; (ESPECIFICACIONES: (PZA) COLOR NEGRO

0001171

EN TELA LANA 100%, P-13695 R-2930 (L1Z) )

SACO; (ESPECIFICACIONES: (PZA) DE GALA COLOR
NEGRO EN TELA LANA 100% , P-13695 R-2930 (LIZ)
)

SON: SIETE MIL CUATROCIENTOS VEINTIUN PESOS 68/100 M.N.

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA
JEFA DE DEPARTAMENTO

AUTORIZACION

JEFE DE DEPARTAMENTO

Cantidad
1.00

1.00

1.00

1.00

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA
DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

DIRECCION DE ADMINISTRACION

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N
RFC:SHA840512SX1

Precio Unitario
899.00

399.00

1,350.00

3,750.00

TOTALES:

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS

Favor de Facturar a:

FOLIO ORDEN: 0001195

LUGAR ENTREGA:
Subtotal IVA
899.00 143.84
399.00 63.84
1,350.00 216.00
3,750.00 600.00
6,398.00 1,023.68

Impresion:06/06/2020
Hora: 02:28:52p.m.

Hoja: 1/1

FECHA: 17/03/2020

Descuento Total
0.00 1,042.84
0.00 462.84
0.00 1,566.00
0.00 4,350.00
0.00 7,421.68



